平成28年6月吉日
全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部

ブロック長　各位

都道府県青年部長　各位

全旅連青年部全国大会実行委員会

大　会　長    桑田　雅之
実行委員長    阿部　尚樹

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より全旅連青年部活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、「第23回全旅連青年部全国大会　絆紡ぐ里　ぐんま」が本年10月13日（木）に群馬県前橋市「グリーンドーム前橋」に於いて開催されます。

今回の青年部全国大会は、参加することによって青年部員一人ひとりが気づき、そして自ら学び、仲間たちと「絆を紡ぐ」ことを目的として行う全国大会です。青年部員の皆様はもちろんですが、青年部ＯＢの方やご家族同伴でのご参加も歓迎いたします。
つきましては、下記要項をご参照いただき「参加申込フォーム」にて都道府県ごとにお取り纏めの上、全旅連事務局までお申し込みいただきますよう、ご案内方々お願い申し上げます。

　ブロック長の皆さま、都道府県部長の皆さまには、１人でも多くの方にご参加いただきますよう、また全国大会の成功にむけ一層のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg].
TRRQSRHN

AJRK

g

%l

’r 7-'4," &
g X
1) )

"
=

Ceal

前回京都大会の様子から
1． 開催日時
平成28年10月13日（木）受付11：00～／式典13：00～
    　※昼食はご用意しておりません。各自お済ませの上、お越し下さい。
※大会会場周辺には飲食店がほとんどありません。電車でお越しの方は、高崎駅
　周辺で昼食をお取りになる事をお勧めします。
２．開催場所    「グリーンドーム前橋」

〒371-0035群馬県前橋市岩神町1-2-1

TEL：027-235-2000　　　URL　 http://www.maebashi-cc.or.jp/dome/
【会場へのアクセス】

　≪電車の場合≫
JR高崎駅から大会会場までシャトルバスをご用意しております。

10:45から約10分ごとに運行致します。

　≪タクシーの場合≫
JR新前橋駅から約15分。
　≪自家用車の場合≫
関越自動車道前橋ICから国道17号経由で約10分。

駐車場は十分な広さがございます。

大会後のブロックナイトは、伊香保温泉までシャトルバスで移

動するので、お車はグリーンドーム駐車場にお留め置き下さい。

翌日、伊香保温泉からグリーンドームまで送迎バスを運行致し

ます。
３．当日のタイムスケジュール
◯ 11：00～　開場・受付開始
◯ 13：00～　式典開会
◯ 14：45～　式典終了／ブース見学／分科会へ移動
◯ 15：15～　分科会／ブース見学
◯ 17：45～　大懇親会
◯ 19：30～　大懇親会終了／伊香保へ移動
◯ 21：00　  ブロックナイト
４．申込みスケジュール
　   ・登録締め切り…7月29日（金）
・登録変更最終締め切り…8月31日（水）

・大会登録料入金期限…9月15日（木）
・大会開催日…10月13日（木）

５.大会申し込み（登録フォームについて）

・ 添付の「登録申込フォーム」にご記入の上、メールにて事務局までご回答下さい。

・ 「登録申込フォーム」は、下記大会ホームページからもダウンロードできます。

http://ajra.jp/gunma/  （全旅連青年部全国大会ＨＰ）

・ 登録申込フォームの記入方法は記入例をご参照下さい。

・ 本部出向者、青年部ＯＢ、家族（同伴者）も各都道府県より一括にお取り纏めてお申込み下さい。
・ 追加申し込みや取り消し等は、登録申込フォームにてお願い致します。

・ ご変更の際は、変更事項が分かるようにご入力下さい。
⇒（例 ： 備考欄に「変更」・「追加」等をご入力下さい）
６．「登録申込フォーム」の送付先・お問合せ先

メールにて下記の宛先（全旅連事務局）までご返信願います。

全旅連青年部事務局　井上明子宛　inoue@yadonet.ne.jp
※「登録申込フォーム」に関するお問合せ先

全旅連青年部事務局　井上　TEL：03－3263－4428 ／ FAX：03－3263－9789
７．登録料について
    ①青年部員・ＯＢ・同伴者     13,000円
    ②小学生以下

　 無　料
・ 「本登録」の登録数にて登録料を下記の口座にお振込み願います。

　　　＜振込先＞　金融機関名　： みずほ銀行　麹町支店
（普通）　１７４２８５３

　　　　　　　　　口　座　名  ： 全旅連青年部全国大会

　　　　※キャンセルの際の払い戻しは致しません。
登録料は9月15日（木）までにお振込み下さい。
８．宿泊・ブロックナイトについて
大会懇親会後のブロックナイトは、伊香保温泉に於いて開催致します。大会会場から伊香保温泉までは、シャトルバスをご用意いたします。

今回はブロックナイトと宿泊をセットにしておりますので、温泉旅館でのブロックナイトをお楽しみいただき、そのままご宿泊していただきます。

尚、ブロックナイト及び宿泊は、各ブロックごとに取りまとめいただき、受入地であります、群馬県までお申し込み下さい（大会登録フォームとは異なります）。
９．服装について

　　スーツ又は和装にてお越しください。

１０．エクスカーションについて
　　大会翌日の10月14日（金）には、世界遺産の富岡製糸場をはじめ、群馬県を存分にご堪能いただける魅力いっぱいのエクスカーションをご用意致します。是非ご参加下さい（詳細につきましては、別紙をご参照下さい）。
《お願い》

登録は7月29日（金）までにご回答下さい。
PAGE
4